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Visitantes únicos

Contenido Accesos

(431519 en los últimos 12 meses) 1. Líneas metropolitanas

2. Trayectos

3. Horarios Línea M-166

Visitas 4. Horarios Línea M-121

5. Horarios Línea M-140

1,79 visitas por cada visitante

(740142 en los últimos 12 meses)

Páginas

2,93 páginas por cada visita

(2507641 en los últimos 12 meses)

DATOS GENERALES - OCTUBRE DE 2012

39.817

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

71.440

209.121

31.734

7.107

5.114

4.922

3.843
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Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sábado

Domingo

Días laborables

Fines de semana

MediaVisitas

ult. 12 meses

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

octubre 2012octubre 2012

11.440

2.046,72

11.094

11.651

2.040,18

2.083,70

2.146,64

2.015,80

2.218,80

2.330,20

2.118,742.288,00

53.833

2.344,50

2.567,50

1.753,92

2.434,50

1.967,25

9.378

7.869

10.270

9.738

17.607

2.083,43

1.908,45

2.340,57

2.200,88

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 71.440 2.304,5 2.022,74
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Mañana (7h-14h)

Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)

Madrugada (24h-6h)

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Páginas

74.010 35,39% 838.100

36,96%

20,97%

926.948

43.049

DISTRIBUCIÓN - OCTUBRE 2012

8,65%6,11% 216.78712.771

20,59% 525.806

79.291 37,92%

33,42%

% Páginas

octubre 2012 últimos 12 meses

%

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min

2 min - 5 min

5 min - 15 min

15 min - 30 min

30 min - 1 h

> 1h

DISTRIBUCIÓN - OCTUBRE 2012

2.381 3,33% 25.946 3,51%

2.412 3,38% 25.088 3,39%

1.046 1,46% 11.880 1,61%

5.385 7,54% 59.881 8,09%

5.647 7,90% 65.911 8,91%

54.569 76,38% 551.436 74,50%

DURACIÓN DE LAS VISITAS

octubre 2012 últimos 12 meses

Visitas % Visitas %

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min

15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


